
 

 

RESOLUCIÓN DEFINITIVA DE LISTADOS DE ADMITIDOS, EXCLUIDOS Y SOLICITANTES DE 
PRÓRROGA EN EL PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN PARA LA COBERTURA DE DETERMINADOS 
PUESTOS DEL SISTEMA EDUCATIVO. 

En virtud de las funciones asignadas en la RESOLUCIÓN de 11 de abril de 2024, de la Dirección 
General de Recursos Humanos, por la que se convoca concurso de méritos para la provisión en 
comisión de servicios de determinados tipos de puestos del sistema educativo para el personal 
funcionario docente de las enseñanzas no universitarias, durante el curso 2024/2025, la Comisión 
de Selección designada al efecto, RESUELVE: 

PRIMERO. De conformidad con el resuelvo séptimo, apartado 1, de la citada RESOLUCIÓN de 11 
de abril de 2024, la publicación de los listados siguientes: 

a) Listado definitivo de participantes admitidos, ordenados por cuerpos docentes, tipos de puestos 
y por puntuación. 

b) Listado definitivo de participantes excluidos con causa motivada. 

c) Listado definitivo de participantes que solicitan prórroga con resolución de concesión.  

d) Listado de alegaciones presentadas a los listados provisionales con motivaciones de admisión 
o inadmisión. 

e) Listado de vacantes para cubrir en comisión de servicios en el caso de disponer de la 
información. De no ser así, se publicará en el Portal de Educación antes del acto público de 
adjudicación. 

SEGUNDO. Publicar convocatoria para la realización del acto público de adjudicación de 
vacantes. 

 

En Salamanca, a 18 de junio de 2024. 

El Presidente de la Comisión de Selección. 

 

 

 

Fdo.: CARLOS POLO MELLADO 


		2024-06-18T11:09:36+0200
	CARLOS POLO MELLADO - DNI 07867451W




